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Gas ret, s.r.o. 
Nákup 
Vase dndflvflłølské číslo: 1000054830 
Datum dvkłfldu: 28.32022 
Jmao: SAP Anıønxnı Evans 

E-mail: 

Adresa přüemca- 
Městské muzeum a galerie Břeclav, 
příspěvková organizace 
sedl. Dukelských hrdinů 2747 
690 O2 Břeclav 

úst nad Labern, 28. března 2022 

objednávka č. 4500011427 
Vážené dámy, vážení pánové. 
prosíme Vás, abyste bezpodmínečně dodrzovali :www týkající se fakturace a adresy dodávky. 
Fakturace proběhne dle skutečného plnění. 
Objednáváme u Vás následující polozkyz 

poz. číslo materiál název 
mnoìstvlľjednotka 

10 20000089 ARCHReko VTL DN 300 Břeclav - Brodské 

cena za jednotku obj. hodnota v czK 
(nem) 

Amheologid‹ý dohled: 
Městské muzeum a galerie Břeclav. příspěvková organizace 
Dukelských hrdinů 2747/49 
69002 Břecłav 
ICO: 60680920 
DIČ: CZ60680920 

Název stavby: Reka VTL DN 300 Břeclav - Brodské 
Clslo stavby: 56462 

Bıızšı vymezení: 
Archeologický dohled na výše uvedené stavbě bude realizován formou dohledu nad zamnlmi 
pracemi dle Vaší cenové nabídky ze dne 24. 3. 2022 

Cena archeologického dohledu: 52 130,- Kč 
Termín odevzdání zprávy: do 30. 9. 2022 

Technik realizace staveb: 

odvołàvkanakonirakt 4600000887 pooıka 00010 

Platební podminky: Během 60 dní bez sázky 

Gasflat, ı.r.o. 
Kllsská 940V96 - Klice 40001 Ústi nad Labem n gasnetcz 
Jednatel MaM Gebauer Thomas Marker Pavel Dočekal 
Sídlo spolıłııosfl Ú Í d Labe 
Bankovní spojeni 
IC 27295567 Dıc CZ27295587 

m . Etna jského soudu v Ústí nad Labem víożka C 23083 



gasset 

strana 2283 

Místo výkonu resp. dodání 
Gas ret, s.r.o. 
Klínská 940/96 
40001 Ústí nad Labem 

Termíny I lhůty 
Pro splacení výkonu příjemců zd‹áfl‹y budou závazně dohodnuty následující termíny a lhůty: 
Dodávka následuje do: 30.9.2022 

Všeobecné obchodni podminky pro dodavatele (zhotovitele či prodávajícího) 
1) Cenu uvedenou v objednávce zaplatíme na základě faktury (daňového dokladu) vystavené a objednateli 
doručené do 15 dnů po převzetí plnění. Listina dokládající převzetí plnění objednatelem je nedílnou součástí 
faktury. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat kromě zákonných náíezltostí i číslo bankovního účtu 
dodavatele uveřejněné v registru plátců DPH (píatíjen pm plátce DPH), dále musí obsahovat číslo písemné 
smlouvy (dle evidence objednatele) uzavřené mezi objednatelem a dodavatelem (byla-li tato uzavřena), a číslo 
objednávky. 
2) Není-li tato objednávka vystavena s odkazem na písemnou smlouvu uzavřenou mezí objednatelem a 
dodavatelem, řídí se splatnost faktury (daňového dokladu) příslušnými ııVseobecnými obchodními podmínkami", 
které jsou umístěny na Internetových stránkách https:/(www.qasnet..n7/csłpodminky-nakı ıpuj. Povinnost zaplatit 
cenu za plnění je splněna okamžikem odepsání ceny Z našeho úctu ve prospěch Vašeho účtu uvedeného na 
faktuře (daňovém dokladu), přičemž u plátce DPH musí jít O bankovní účet zveřejněný v registru plátců DPH. 
3) Není-li tato objednávka vystavena S odkazem na písemnou smlouva uzavřenou mezi objedrıateíem a 
dodavatelem. právní vztahy V objednávce přímo neupravene, ale Z ní vyplývající, se přiměřeně řídí příslušnými 
.Všeobecnými obchodními podmínkami", které jsou umístěny na intemetových stránkách httosı//www.gaęnet.çfl 
cs/QodmiflW-nakupu/ a se í‹terými se dodavatel seznámí před akceptací této objednávky a jejím potvrzením se 
zavazuje podřídit smluvní vztah vzrılkíý na základě této objednávky uvedeným Vseobeaıým obchodním 
podmínkám. 
4) Jeli fakturované plnění předmětem DPH, dodavatel odpovídá za správná zatřídění předmětu plnění dle kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA (sluzby) nebo kódu nomenklatury celního sazebníku (zboži) a odpovídá za 
uplatnění správném rezleru DPH a uplatnění správné sazby DPH. Na faktuře (daňovém doídadu) je dodavatel 
povinen uvést, zda jde o plnění osvobozena od DPH, zda jde O dodání zboří (materiálu) s montází nebo bez 
montáže a uvést příslušný kód zatřídění včetně textace. u fakturace plnění s přenesením daňové povinnosti 
uvede dodavatel informaci .daň odvede zákazník" Pokud objednateli vznikne shoda v podobě ručení DPH nebo 
shoda ve výši dodatečně dornêřené DPH včetně (úroku z prodlení a penále) způsobená nesprávným postupem 
dodavatele při fakturaci, zavazuje se dodavatel tuto Škodu v prokázané výši objednateli nahradit do 15 dnů od 
data uplatnění příslušné Škody objednatelem. 
5) v případě změny vlastnické struktury dnem jiných okolností. které mají dopad na povinnost uveřejnění ze 
zákona o registru smluv. jsou smluvní strany povinny se O této skutečnosti neprodleně vzájemně informovat. 
6) Jeli předmětem objednávky chemidtý přípravek. zavazuje se prodávající poskytnout kupujícímu 
bezpečnostní list nebezpečná chemické látky nebo směsí v českém jazyce vypracovaný podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (dále jen .Nařízení REACH') včetně scénáře expozice pro 
určená použíti. Bezpečnostní Ilsy poskytuje prodávající kupujíclmu elektronicky a to zasláním na e-mail: 
envi@qa§nęt.ç . Uvedené požadavky plat také pro bezpečnostní listy tzv. na vyžádání dle článku 31 odst 3 
nařízení REACH. Nesplní-li prodávající kteroukoli z uvedených povinností, zavazuje se uhradit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 500,- Kč. 

Obiodnávka č. 4500011427 z 28.03.2022 
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sírane 3 ze3 
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Vystavení faktury 
Za účelem uplatnění odpočtu DPH na vstupu a splnění náležitostí řádné faktury vás žádáme. abyste zajistili. aby 
na všech fakturádı, storno dokladech, vrubopisech a dobropisech adresovaných naslm společnostem byly 
obsaženy údaje v úplném znění v souladu S příslušnými ustanoveními zákona o dani Z přidané hodnoty v 
platném znění a dále náležitostí požadované objednatelem a akceptované dodavatelem. Vyhrazujeme si právo 
vrátit faktury, které nebyly vystaveny řádně. Dbejte, prosím, na to, Ze vystavované faktury musl obsahovat číslo 
daňového poplatníka nebo daňové identifikační číslo společnosti. Je zakázáno na fakturách/daňových dokladech 
barevně zvýıazñovatjakékoliv údaje. Vezměte, prosím, na vědomí, ze Vaši fakturu je možné uhradit pouze v 
případě, když zadáte úplné číslo nasi objednávky. Faktury se zasílají výlučně jedním Z níže uvedených způsobů. 
Zaslláte-li faktury v eldctronické podobě (formáty pdf a další), zasílejte je na emailovou adresu 

nejlépe 1 email = 1 faktura a k ní náležející přílohy. V případě, ze zasíláte faktury v 
papírové podobě. po jejich vystavení je v jednom vyhotovení doručte prostřednictvím České posty, expresních 
doručovacídı služeb, osobním podáním, doručením společně s materiálem apod. na: 

Gas ret, s.r.o. 
Prosecká 855/68 
190 OO Praha 9 

OZ OL. 2022 _ 
Podpis objednatele 1 

Tato operace bude vyhotovena strojově a A 
Podpis objednatele 2 
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